
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

1 
 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY 

školní rok 2020/2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala:      Mgr. Jana Kocourková 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

2 
 

Obsah 

1. Základní údaje o škole ........................................................................................................ 3 

1.1 Součásti a základní údaje školy ........................................................................................ 4 

1.2 Přehled  počtu a složení žáků v jednotlivých  třídách k 30. 9. 2020: ............................... 4 

2. Materiálně-technické podmínky školy ................................................................................ 5 

3. Přehled oborů vzdělávání .................................................................................................... 7 

4. Přehled pracovníků školy .................................................................................................... 7 

4.1 Základní údaje o pracovnících školy ................................................................................ 7 

4.2 Údaje o pedagogických pracovnících .............................................................................. 7 

4.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby ................................................................. 8 

4.4 Údaje o nepedagogických pracovnících ........................................................................... 8 

5. Zápis k povinné školní docházce ........................................................................................ 9 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ................................................................................... 9 

6.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků .............................................................................. 9 

6.2 Údaje o zameškaných hodinách ..................................................................................... 10 

6.3 Údaje o integrovaných žácích ........................................................................................ 11 

6.4 Distanční výuka .............................................................................................................. 11 

7. Akce ŠD a zájmové kroužky ............................................................................................. 12 

8. Akce školy ........................................................................................................................ 12 

9. Projekty ESF ..................................................................................................................... 15 

9.1 Šablony II ....................................................................................................................... 15 

9.2 Šablony III ...................................................................................................................... 15 

 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

3 
 

 

Výroční zpráva základní školy je zpracována ve smyslu ustanovení §10 odst. 2 zákona č. 

561/2001 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) a v souladu s §7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

 

 

1. Základní údaje o škole 

Název školy:   Základní škola a Mateřská škola, Nepolisy 

Adresa školy:   Nepolisy 142, PSČ 503 63 

Právní forma:  příspěvková organizace 

IČ:   75015706 

IZO:   102 066 591 

Identifikátor školy: 600 088 758 

Datová schránka:  nsrmp6i 

Bankovní spojení:  ČSOB 182145277/0300 

Vedení školy:  Mgr. Jiří Kohout, ředitel školy do 5. 11. 2020 

 Lucie Vejvodová, DiS., zástupce statutárního orgánu od 6. 11. 2020 

 Mgr. Jana Kocourková, ředitelka školy od 1. 8. 2021 

Kontakt:   tel. +420734 201 415 

 email: reditel@zsnepolisy.cz 

 www.zsnepolisy.cz 

Zřizovatel:  Obec Nepolisy 

Škola sdružuje:  základní škola, mateřská škola, školní jídelna, školní družina 

 

Ve škole je ustanovena školská rada (3 členové), předsedkyní školské rady ve šk. roce 

2020/21 byla Mgr. Marcela Drahorádová 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

4 
 

     Základní škola Nepolisy, okres Hradec Králové byla zřízena k 1. 1. 2003 jako příspěvková 

organizace, je samostatným právním subjektem. V roce 2018 byla škola sloučena s mateřskou 

školou. 

     Jsme neúplnou (malotřídní venkovskou) školou, která byla postavena v roce 1897 

s přístavbou nové budovy z roku 2000. Škola má všechny ročníky prvního stupně, její součástí 

je také školní družina a školní jídelna. Třídy se tvoří spojením různých ročníků, a to vzhledem 

k aktuálnímu počtu žáků. Pokud to počty dovolují, snažíme se, aby žáci prvního ročníku tvořili 

samostatnou třídu. Nejvyšší povolený počet žáků ve škole je 80 s účinností od 1. 9. 2013. 

 Ve šk. roce 2020/21 měla škola čtyřtřídní charakter. Školu navštěvovalo 42 žáků. 

Vyučování začíná v 8,00 hod a končí v 12,35, odpolední vyučování probíhá 1x týdně ve 4. a 5. 

ročníku a končí v 14,00 hod. 

Školní družina je v provozu od 11,40 hod do 16 hod. Má dvě oddělení. V průběhu školního 

roku 2020/2021 ji využívalo 37 dětí, které byly rozděleny podle věku do následujících dvou 

oddělení: 

- I. oddělení „Bobříci“  

- II. oddělení „Lvíčata“  

1.1 Součásti a základní údaje školy 

 IZO kapa
cita 

Počet tříd / 
oddělení 

Počet dětí / 
žáků k 30. 
9. 2020 

Počet dětí / 
žáků na třídu 

Počet dětí / žáků 
na pedagoga 

Základní škola 102066591 80 4 42 Ø 10,5 Ø 8,4 
Mateřská škola 107581230 56 2         37      Ø 18,5        Ø 18,5 
Školní družina 117100536 50 2 37 Ø 18,5 Ø 18,5 
Školní jídelna 102790132 150     

 

1.2 Přehled  počtu a složení žáků v jednotlivých  třídách k 30. 9. 2020: 

I. třída 1. ročník 9 žáků 5 dívek/4 chlapci 

II. třída 
2. ročník 5 žáků 3 dívky/2 chlapci 

3. ročník 8 žáků 3 dívky/ 5 chlapců 

III. třída 4. ročník 7 žáků 1 dívka/6 chlapců 

IV. třída 5. ročník 13 žáků 8 dívek/5 chlapců 

 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

5 
 

2. Materiálně-technické podmínky školy 

 Tři kmenové učebny, jež slouží k pravidelné výuce, jsou vybaveny keramickými 

tabulemi TRIPTYCH i vyhovujícím nastavitelným žákovským nábytkem. V učebnách je 

rovněž umístěn moderní nábytek sloužící k ukládání učebních pomůcek. V jedné třídě mají 

žáci k dispozici interaktivní tabuli Activboard, ve druhé třídě mají k dispozici dataprojektor a 

plátno. Díky instalaci Wi-Fi zařízení je ve všech učebnách možné připojení k internetu.  

Dvě herny školní družiny se nacházejí v prostorách bývalého školního bytu a uvolněné třídy. 

 V počítačové učebně se nachází pro potřeby pedagogů server (PC) a deset žákovských 

počítačů určených k výuce. Všechny  počítače mají bezdrátové připojení na internet. V PC jsou 

od roku 2014 nainstalovány licence WINDOWS (z WIN XP na WIN 8), Office 2013 a 

paměťové moduly RAM. V témže roce byla pořízena přídavná zařízení v podobě klávesnic a 

optických myší. Učebna je dále vybavena laserovou tiskárnou, interaktivní tabulí a  

vizualizérem.   

 Pedagogičtí pracovníci mají k dispozici notebooky a další počítač s připojením na 

internet. Ve sborovně školy mohou využívat kopírovací zařízení.  

Vedení školy má k dispozici notebook s možností bezdrátového připojení k internetu 

prostřednictvím Wi-Fi.   

 Školní cvičná kuchyňka se nachází v prostorách bývalého školního bytu. Je 

využívána v rámci vyučovacího předmětu pracovní činnosti i dětmi navštěvujícími školní 

družinu či zájmový útvar vaření. Vybavena je základním nádobím, které je postupně 

dokupováno a modernizováno. Funguje kroužek stolničení a vaření. 

 V areálu školního dvora je využívána odpočinková zóna, jejíž součástí se stal 

celodřevěný altán, zahradní domek pro ukládání a doskočiště s rozběhovou dráhou pro nácvik 

skoku dalekého. V zahradním altánu probíhá v letních měsících výuka některých předmětů 

(čtení, vlastivěda, prvouka, přírodověda případně i výtvarná výchova), žáci zde tráví čas 

během velkých přestávek a samozřejmě slouží v odpoledních hodinách dětem navštěvujících 

školní družinu. 

 Tělocvična je umístěna v přízemí původní budovy školy, je dostatečně vybavena 

nářadím.  Slouží také k výchovně vzdělávacím akcím, odpoledním aktivitám pořádaných 

školou a mateřskou školou. (divadelní představení atd.) 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

6 
 

 Za příznivé epidemiologické situace využívaly tělocvičnu v průběhu školního roku 

v odpoledních a večerních hodinách k pravidelnému organizovanému cvičení členové 

místních spolků (Sbor dobrovolných hasičů Nepolisy, Svaz žen Nepolisy, TJ Sokol Nepolisy) 

 Pořízení moderních pomůcek, školních potřeb, pracovních sešitů a učebnic bylo 

financováno z dotací poskytnutých krajem, zřizovatelem, z finančních darů a OP VVV.   

 V srpnu proběhl příměstský tábor. Jeho účastníkům byly poskytnuty k užívání 

prostory budovy základní školy.  

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

7 
 

3. Přehled oborů vzdělávání 

Vzdělávání probíhá v 1. – 5. ročníku podle ŠVP „Učím se učit“ č. j. 140/2013 platným od 1. 9. 

2013.  

Školní družina pracuje podle ŠVP „Pracujeme s radostí“ Č. j. 30/2007 

Mateřská škola vzdělává děti podle ŠVP „Pozoruhodný svět“  
 

4. Přehled pracovníků školy 

4.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 18 

Počet učitelů ZŠ 5  

Počet učitelů MŠ 4 

Počet školních asistentů ZŠ 1  

Počet školních asistentů MŠ 1  

Počet vychovatelů ŠD 2  

Počet správních zaměstnanců ZŠ 2 

Počet správních zaměstnanců MŠ 1  

Počet správních zaměstnanců ŠJ 3 

 

4.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

Pedagogičtí 

pracovníci Funkce 
Úvaze

k 

Roků 

započtené 

praxe 

Stupeň 

vzdělání Aprobace 

1  ředitel 1,0 26 VŠ 1. stupeň. spec. ped. 

ve funkci ředitele do 5. 11. 

2020 

1 ředitelka 1,0 22 VŠ 1. stupeň + NJ+AJ 

ve funkci od 1. 8. 2021 

1 třídní učitelka 1,0 35 VŠ       1. stupeň. 

1 třídní učitelka 1,0 25 VŠ       1. stupeň. 

1 třídní učitelka 1,0 19 VŠ 1. stupeň.  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

8 
 

 

     Pedagogický sbor je tvořen fyzicky sedmi zaměstnanci. Ředitel, čtyři třídní učitelky 

zaměstnané na plný pracovní úvazek, dvě vychovatelky s částečným úvazkem. Jedna zároveň 

vykonávala na částečný úvazek funkci a školního asistenta 

     Třídní učitelé mají vysokoškolské vzdělání s potřebnou odbornou kvalifikací. Vychovatelky 

SŠ s potřebnou kvalifikací. 

 

4.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

Do 35 let 35 – 44 let 45 – 55 let nad 55 let 

do důch. věku 

v důchod. 

věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 1 0 4 1 3 0 0 0 2 0 10 

 

4.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1 školnice ZŠ 1,0 SOU 

1 účetní, mzdová účetní 1.0 VOŠ – Nový Bydžov DiS. 

1 třídní učitelka 1,0 42 VŠ 1. stupeň 

1 vychovatelka ŠD 0,87 23 SŠ Předškolní a mimoškolní 

pedagogika 

1 vychovatelka ŠD 0,7 10  Palestra - Vychovatelství 

1 vedoucí učitelka 

MŠ 

1,0 35 SŠ Učitelství pro MŠ 

1 učitelka MŠ 1,0 26 SŠ Učitelství pro MŠ 

1 učitelka MŠ 1,0 10 VŠ Učitelství pro MŠ 

1 učitelka MŠ 1,0 2 zahájen

o 

studium 

v 9/2019 

Předškolní a mimoškolní 

pedagogika 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

9 
 

1 školnice MŠ 1,0 SOU 

1 vedoucí ŠJ 1,0 SOU 

1 vedoucí kuchařka 1,0 SOU 

1 kuchařka 1,0 SŠ 

1 školní asistent v ZŠ 0,5 SŠ 

1 školní asistent v MŠ 0,5 VŠ 

5. Zápis k povinné školní docházce 

počet prvních tříd 
počet dětí přijatých do 

prvních tříd 
nástup po odkladu 

počet odkladů 
pro  školní rok 

2020/2021 
1 8 0 2 

 
Zápis do 1. ročníku se konal distanční formou v průběhu měsíce dubna. 

 
 
 
6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

6.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěch 

Třída 
Počet 

žáků 
Prospělo 

Prospělo 

s vyzn. 
Neprospělo 

Žáci s 

dostatečnou 
Nehodnoceno 

1. ročník 9 0 9 0 0 0 

2. ročník 4 0  4 0 0 0 

3. ročník  7 2 5 0 0 0 

4. ročník 6 0 6 0 0 0 

5. ročník 13 4 9 0 0 0 

 

Celkový přehled 

 
Počet 

žáků 
Prospělo 

Prospělo 

s vyzn. 
Neprospělo 

Počet žáků s 

dostatečnou 
Nehodnoceno 

1. stupeň 39 6 33 0 0 0 

Celkem 39 6 33 0 0 0 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

10 
 

 

Přehled o chování 

Třída Počet žáků Pochvaly 

TU 

Pochvaly 

ŘŠ 

Napomenutí 

TU 

Důtky TU Důtky ŘŠ 

1. ročník 9 0 0 0 0 0 

2. ročník 4 0 0 0 0 0 

3. ročník 7 0 0 1 0 0 

4. ročník 6 0 0 0 0 0 

5. ročník 13 0 0 0 0 0 

 

6.2 Údaje o zameškaných hodinách 
 Počet 

omluvených 
hodin 

Počet 
omluvených 
hodin na žáka 

Počet 
neomluvených 
hodin 

Počet 
neomluvených 
hodin na žáka 

1. ročník 
 

278 30,89 0 0 

2. ročník 118 29,50 0 0 

3. ročník 229 32,71 0 0 

4. ročník 120 20,00 0 0 

5. ročník 399 30,69 0 0 

Celkem 1144 29,33 0 0 

 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

11 
 

6.3 Údaje o integrovaných žácích 

Druh postižení: Ročník Počet žáků 

Mentálně postižení 0 0 

Sluchové postižení 0 0 

Zrakové postižení 0 0 

S vadami řeči 0 0 

Tělesné postižení 0 0 

Souběžná postižení s více vadami 0 0 

Autismus 0. 0 

S vývojovými poruchami učení 3., 5. 2 

S vývojovými poruchami chování 0 0 

Žáci vzděláváni na základě Plánu pedagogické 

podpory/3. stupeň podpůrných opatření 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

0 

0 

1 

0 

1 

 

6.4 Distanční výuka 

14. října – 16. listopadu 2020  distanční výuka pro všechny ročníky 

18. listopadu – 27. listopadu 2020 distanční výuka pro 3. – 5. ročník  

4. ledna – 26. února 2021  distanční výuka pro 3. – 5. ročník 

1. března – 10. dubna 2021  distanční výuka pro všechny ročníky 

od 12. dubna probíhala prezenční výuka pro všechny ročníky 

Distanční výuka probíhala online prostřednictvím Teams. Byly vyučovány předměty český 

jazyk, matematika, anglický jazyk, přírodověda, vlastivěda a prvouka. Vedle online výuky 

byly zadávány i úkoly k procvičení, které žáci průběžně odevzdávali. Tištěné materiály si žáci 

vyzvedávali u hlavních dveří budovy školy.  

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

12 
 

7. Akce ŠD a zájmové kroužky 
Školní družina pracuje podle ŠVP „Pracujeme s radostí“ Č. j. 30/2007 

Vychovatelky připravují akce nejen pro žáky docházející do školní družiny, ale i ostatní 

zájemce. Vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci byla činnost ŠD velmi omezena. 

V době distanční výuky fungovala družina na dálku.  

Vzhledem k epidemiologické situaci a nařízení vlády se kroužky nekonaly. 

 

8. Akce školy 

Slavnostní zahájení školního roku 

V úterý 1. září jsme přivítali 11 prvňáčků. Slavnostního projevu je ujal starosta obce ing. 

Dušan Šustr a ředitel školy Mgr. Jiří Kohout. Děti dostaly knihu pohádek, dárky od sponzorů 

a nechybělo šerpování stužkou. 

 

Vánoční besídky 

Opět proběhly ve všech třídách, žáci si mezi sebou vyměnili dárečky, soutěžili, sledovali 

pohádky, vyprávěli si vánoční příběhy. Dle nařízení Vlády byly vánoční prázdniny 

prodlouženy (Dny boje proti Covidu) 

 

Matematický klokan 

Páťáci se v letošním roce zúčastnili kategorie Klokánek, ve které na ně čekalo 24 úloh. 

Matematický klokan se tentokrát neřešil prezenčně ve škole, ale online přes aplikaci Teams. 

Umístění: 1. místo  Adéla Prokešová 98 b. 

      2. místo Matěj Novák 77 b. 

      3. místo  David Schmidt 73 b. 

 

Den otevřených dveří 

Ve dnech 1. 4. a 10. 4. si veřejnost mohla zarezervovat termín a přijít se podívat do školy. 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

13 
 

Zápis do 1. třídy 

Zápis probíhal prezenčně i distančně. U zápisu bylo 8 dětí. 

 

Informatika s Ozobotem 

Novinkou naší školy se stal Ozobot EVO. Po návratu do školy po distanční výuce se konala 1. 

hodina informatiky s Ozobotem. Paní učitelka Fousková si pro žáky připravila úkoly, které 

byly zaměřeny na základy programování. 

 

Dopravní hřiště 

Naši žáci 1. – 5. ročníku měli možnost si 29. 4. 2021 vyzkoušet mobilní dopravní hřiště 

Společné Cidliny, z.s. umístěné na fotbalovém hřišti v Nepolisech.  

 

Čarodějnický rej 

Žáci v přestrojení počítali, luštili hádanky, plnili různé úkoly z českého jazyka i z matematiky. 

Nechybělo čarování a zaříkávadla.  

 

Zdravá pětka 

V rámci projektu Zdravá strava navštívila školu lektorka Drobná. Zábavnou formou 

seznámila žáky se zásadami zdravé výživy. 

 

Veselé zoubky 

Prvňáčci se zúčastnili v rámci výuky prvouky preventivního programu Zdravé zuby. 

Zábavnou formou se dozvěděli něco o stavbě zubu, o názvech zubů a o zásadách prevence 

zubního kazu. Děti sledovaly příběh o Hurvínkovi, kterého bolel zub. Nechyběly v něm 

informace o tom, jak a kdy si zuby čistit, kdy měnit zubní kartáček, kdy navštěvovat zubaře a 

jak se chovat v zubní ordinaci. Na závěr dostaly samolepku do koupelny a taštičku se zubním 

kartáčkem, pastou, přesýpacími hodinami a žvýkačkou bez cukru. 

 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

14 
 

Školní výlet 

K blížícímu se závěru školního roku neodmyslitelně patří školní výlet. Ten náš se uskutečnil 

v pondělí 28. 6. 2021. Navštívili jsme Fajnpark. Jelikož je blízko školy, jednalo se o pěší 

výlet.  

 

Pasování na čtenáře 

V úterý 29. 6. se děti z první třídy s paní učitelkou vydaly do místní knihovny, kde na ně 

čekala knihovnice paní Lucie Vejvodová s panem starostou. Děti si prohlédly knihovnu, poté 

každý přečetl kousek textu z knihy, dařilo se všem a tím prokázaly, že už opravdu zvládly 

čtení a staly se tak skutečnými čtenáři. Přednesly slib, splnily úkol a pan starosta je 

poklepáním meče na rameno pasoval na čtenáře. Děti si na památku odnesly čtenářský slib, 

kartičku čtenáře do místní knihovny na rok zdarma a ozdobné písmenko pro radost.  

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

15 
 

9. Projekty ESF 

9.1 Šablony II  

od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2021 

Název programu: Operační program OP VVV 

Název projektu: Personální podpora do ZŠ a MŠ Nepolisy  

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010629 

Cílem projektu je zlepšení kvality výuky na ZŠ a MŠ, Nepolisy prostřednictvím poskytnutí 

dočasné personální podpory – školních asistentů. Podpořit profesní a odborný růst 

pedagogických pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a asistenta ve školní družině na 

úvazek 0,2. Pokračuje funkce školního asistenta na úvazek 0,5, pokračuje funkce asistenta ve 

školní družině na úvazek 0,2, pokračuje funkce chůvy v MŠ na úvazek 0,5. 

 

9.2 Šablony III  

od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022 

Název programu: Operační program OP VVV 

Název projektu: Šablony III - personální podpora Nepolisy  

Registrační číslo projektu: CZ. 02. 3.X/0.0/0.0/20_080/0017743 

Cílem projektu je zlepšení kvality výuky na ZŠ a MŠ, Nepolisy prostřednictvím poskytnutí 

dočasné personální podpory – školních asistentů. Podpořit profesní a odborný růst 

pedagogických pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a asistentů v ZŠ a MŠ. 

Pokračuje funkce školního asistenta v ZŠ na úvazek 0,3, v MŠ funkce školního asistenta na 

úvazek 0,5. 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, NEPOLISY 
Nepolisy 142, PSČ: 503 63, IČ: 75015706 

Tel.: 734 201 415, e-mail: zs.nepolisy@seznam.cz, web: www.zsnepolisy.cz 
 

 
 

16 
 

Projednáno pedagogickou radou dne 26. 8. 2021 

 

Projednáno a schváleno školskou radou dne 13. 10. 2021 

 

Ing. Jan Baláž   …………………………………. 

Ing. Vladimír Vondruška  ………………………………… 

Dieter Herodek   ………………………………… 

Bc. David Hlaváč   ………………………………….. 

Mgr. Marcela Drahorádová ………………………………… 

Mgr. Eva Zimová  …………………………………. 

 


